Нижегородская область город Кулебаки

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 8

ПРИКАЗ

12.04.2024 года                                                                                           № 51-од

О переносе выходных дней в 2024 году

В целях создания благоприятных условий для развития семейных традиций и

формирования семейных ценностей, рационального использования времени отдыха

родителей (законных представителей) обучающихся, определенного Постановления

Правительства РФ от 10.08.2023г. №1314 «О переносе выходных дней в 2024 году»,

руководствуясь Уставом

п р и к а з ы в а ю:

1. Перенести учебные занятия в 1-11 классах с понедельника 29.04.2024г на субботу

27.04.24г.,  со вторника 30.04.2024г. на субботу 25.05.2024г., с пятницы 10.05.2024г на

субботу 20.04.2024г. и соответственно считать  20.04.2024г., 27.04.2024г., 25.05.2024г.

учебными днями.

2. Внести изменения в Годовой календарный учебный график  и  соответственно считать

29.04.2024г., 30.04.2024г., 10.05.2024г. выходными  днями.

3. Считать окончанием учебного года в 1-8, 10 классах 25.05.2024г.

4. Классным руководителям довести данную информацию до участников образовательных

отношений.

5. Желтову И.А., ответственному за сайт образовательного учреждения, разместить данную

информацию на сайте образовательного учреждения.

6. Желтову И.А, администратору  электронного журнала внести изменение в расписание.

7.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                            Н.В. Мочалина

		2024-05-29T09:09:12+0300
	Мочалина Нина Васильевна